



GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE THRISSUR

അദ്ധ്യാപക രക്ഷാകർതൃ സംഘടന ക്ഷണപത്രിക

പ്രിയപ്പെട്ടവരെ,

തൃശ്ശൂർ ഗവൺമെന്റ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ അദ്ധ്യാപക രക്ഷാകർതൃ സംഘടനയുടെ ജനറൽ ബോഡി യോഗം 2025 ജനുവരി 25 ശനിയാഴ്ച കോളേജ് ഓഡിറ്റോറിയത്തിൽ വെച്ച് നടത്തപ്പെടുന്നു. യോഗത്തിലേക്ക് താങ്കളെ സ്നേഹപൂർവ്വം ക്ഷണിക്കുന്നു.

കാര്യപരിപാടികൾ

- 09.00am - 10.15am രജിഷ്ട്രേഷൻ
- 10.15am - 01.00pm ജനറൽ ബോഡി മീറ്റിങ്ങും അടുത്ത വർഷത്തെ എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റിയിലേക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പും
- 01.00pm - 02.00pm ഉച്ചഭക്ഷണം
- 2.00pm - 04.00pm ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് തല പി.ടി.എ.

ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് തല പി.ടി.എയിൽ കുട്ടികളുടെ ഹാജർ വിവരങ്ങൾ, മുൻസെമസ്റ്ററുകളിലെ ആവരുടെ പ്രകടനങ്ങൾ എന്നിവ അതാതു ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലെ അദ്ധ്യാപകരുമായി സംസാരിച്ച് ബോധ്യപ്പെടാനുള്ള അവസരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. യോഗത്തിലെ നിങ്ങളുടെ സാന്നിധ്യം രണ്ട് ദിവസം മുൻപെങ്കിലും താഴെ കാണുന്ന നമ്പറിൽ വിളിച്ച് ഉറപ്പിക്കുവാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. യോഗത്തിൽ അവതരിപ്പിക്കാനുള്ള എന്തെങ്കിലും നിർദ്ദേശങ്ങളോ പ്രമേയങ്ങളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ സെക്രട്ടറിയെ 2025 ജനുവരി 23ന് മുമ്പ് അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

☎ **0487 2337294** ✉ **ptasecretarygec@gmail.com**

ഡോ. മീനാക്ഷി കെ. പ്രസിഡണ്ട്

ശ്രീ. സുരേഷ് ചന്ദ്രൻ വി. ആർ. വൈസ് പ്രസിഡണ്ട്

ഡോ. ശിവൻ പി. പി. സെക്രട്ടറി



GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE THRISSUR

PARENT TEACHER ASSOCIATION INVITATION

Dear Parent/Teacher,

It gives us great pleasure to invite you for the Annual General Body Meeting of PTA on 25th January 2025 Saturday.

Venue: Millennium Auditorium, Government Engineering College, Thrissur

PROGRAMME SCHEDULE

09.00am - 10.15am	Registration
10.15am - 01.00pm	Annual General Body Meeting and Election of Executive Committee Members for next academic year
01.00pm - 02.00pm	Lunch
02.00pm - 04.00pm	Department PTA

In Department PTA, the attendance and performance of students in previous semesters can be verified for the parents in the respective departments. Please confirm your availability at least two days prior to the meeting. Any resolution or suggestion to be discussed in the meeting, may be sent to the secretary before 23 January 2025.

☎ 0487 2337294

✉ ptasecretarygec@gmail.com

Dr. Meenakshy K.
President, PTA

Sri. Surech Chandran V. R.
Vice President, PTA

Dr. Sivan P. P.
Secretary, PTA